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Hertz motor olarak hizmet
anlayisimizin temelinde
musterilerimizi birer i ortag:
olarak gérmemiz, ayni
zamanda kaliteli trdin ve
hizmet sunmamiz yatiyor.
Hertz motor firma
kurucularindan tiim ekibe
kadar uzman ve profesyonel
kadrosuyla, ilgili tiim
sektorlerde musterilerine en
iyi Urtin ve hizmeti sunmakla
beraber, yiiksek hizli ve
elektronik kontrollii motorlar
denildiginde kalitesi ile dinya
tzerinde soz sahibi firma
olmayi ilke edinmistir.
Sektordeki tlim
kullaniailarimiza sorunsuz ve
ylksek kalitede Grtnler
sunarak kendi trdin
kalitelerini arttirabilmelerinin
hakli gururunu yasiyoruz.
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HMA 12 a
HMA 12 b
HMA 12 c
HMA 22 a
HMA 22 b
HMA 22 ¢
HMA 32 a
HMA 32 b
HMA 32 c
HMA 42 a
HMA 42 b
HMA 42 ¢
HMA 52 a
HMA 52 b
HMA 52 ¢

HMB 12

HMB 12 a
HMB 12 b
HMB 12 ¢
HMB 22

HMB 22 a
HMB 22 b
HMB 22 c
HMB 32

HMB 32 a
HMB 32 b
HMB 32 ¢
HMB 42

HMB 42 a
HMB 42 b
HMB 42 ¢

0.66/0.38
1.15/0.66
1.70:/0:93
0.72/0.42
1.60/0.90
2.00/1.05
1.50/0.85
2.00/1.10
3.20/1.90
1.46/0.85
2.60/1.55
3.70/2.10
3.10/1.85
3.40/2.00
4.8/2.90

1.38/0.80
1.75/1.00
3.40/2.00
4.60/2.70
1.50/0.85
2.40/1.40
4.10/2.40
5.50/3.15
1.70/105
3.30/1.90
6.40/3.70
9.00/5.20
2.80/1.60
4.40/2.55
8.30/4.80
10.0/5.75

220/380

220/380

220/380

220/380

220/380

220/380

220/380

220/380

220/380
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Bu katalog bilgi amach olup Hertz Motor katalogda bulunan (rtnlerde degisiklik yapma hakkini sakh tutar.
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